АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2014  года № 23

Об отмене  постановления администрации
Крутоярского муниципального образования

        На основании протеста прокуратуры Екатериновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Постановление администрации Крутоярского муниципального
	образования № 10 от 16.05.2014г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, лиц, замещающих муниципальные должности администрации Крутоярского муниципального образования, и муниципальных служащих администрации Крутоярского муниципального образования»
- отменить.

       2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации Крутоярского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Крутоярского
муниципального образования                                              А.Е. Лапшин